
 

 

 

                  Должина/ширина/висина (мм)                                                                   4790/1940/1949                                                                                             

                  Меѓуоскино растојание (мм)                  2760                                            

                               Тип на мотор                 Дизел 

                       Тежина на возило(кг)                                                                                           2080 

                   Зафатнина на багажник (л)                                                                                     532 

                         Висина од пат (мм)                                                                                              220                                                                                              

                   Димензија на пневматици                                                                               265/65 R17  

                Запремнина на моторот (cm3)                                                                                 2000                                                                                            

                  Силина на моторот, KW/KC                                                                                  120/163                                                                            

     Максимален вртежен момент, Nm (врт/мин)                                                                390                                                                        

                                    Менувач                                                                                                       8АТ 

                                Тип на погон                                                                                                   4Х4                                                                        

                          Предна суспензија                                                         Независна со двојни спирални пружини                                                                                                                                          

                           Задна суспензија                                                                     Multi-link независна суспензија                                                                                             

Потрошувачка на гориво (комбинирано, л/100км)                                                            8.5                                                                                                          

         Запремнина на резервоарот на гориво (л)                                                                    85                          

                                                              

                                                                www.baic-auto.mk 

TEХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

ОПРЕМА 
БЕЗБЕДНОСТ: НАДВОРЕШНОСТ / ВНАТРЕШНОСТ: 

Воздушни перничиња за возач и совозач (8) Врата без рамка 

ABS – систем против блокирање на тркалата при сопирање Кровни носачи 

EBD – систем за распределба на силата на сопирање Панорамски сончев покрив 

EBA – систем за помош при нагло сопирање Електрична странична скала 

HAC – помош при поаѓање на угорнина Оклопна заштита на подвозјето 

HDC – контрола при спуштање на надолнина Кожен волан 

AUTOHOLD – автоматско паркирање HD уред за снимање при возење 

LKA – асистент за одржување на лента Камера 

360° панорамски приказ (HD) Управувач со греење 

Адаптивен темпомат / Интелигентен темпопат LED предни и задни светла 

Систем за автоматско паркирање Кожни седишта 

Систем за детекција на длабочина при минување на вода Греење и вентилација на предни седишта 

Далечински клуч HMA – асистент за контрола на фаровите 

Старт на мотор со едно копче Амбиентално осветлување 

Систем за централно заклучување  

                                                    ЦЕНА 
                           41.900 € 
                        2.589.420 мкд 

МУЛТИМЕДИЈА: 

10,25-инчен ЛЦД централен екран 

2 х 12,8-инчен екран за забава во зоната на совозачот 

Звучници (10+1) 

Carlink / Carplay / Bluetooth/ USB ports 

Безжично полнење 


